

ಸಂಖ್ಯೆ : 16ಸಿ-1, ಮಿಲ್ಲರ್ ಟ್ಯಾಂಕ್ ಬೆಡ್ ಏರಿಯಾ
ವಸಂತನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು-560 052

No. 16 C-1, Miller Tank Bed Area
Vasanthanagara, Bengaluru-560 052.

PUBLIC HEARING NOTICE

KERC-DDTRN-B1-2019-20/497

Date:27.07.2021

O.P. No. 33 of 2020

Petition for Determination of Yearly Transmission Tariff (YTC) for the FY 2018, FY 2019 and FY2020, for the Intra-State transmission lines (Non-ISTS Lines) of Karnataka Power Transmission Corporation, carrying inter-state power, to include the same in the PoC Mechanism

1. Whereas, the Karnataka Power Transmission Corporation, the State Transmission utility and a transmission licensee in the State of Karnataka, has filed the above petition bearing O.P. No. 33 of 2020, for determination of Yearly Transmission Tariff (YTC) for the years FY 2018, FY 2019 and FY2020, for the Intra-State transmission lines of Karnataka Power Transmission Corporation carrying inter-state power, to include the same in the PoC Mechanism. The petition filed by KPTCL is placed on the Commission's website <https://karunadu.karnataka.gov.in/kerc/Pages/home.aspx> for reference of all the stakeholders.
2. Whereas, the Commission had decided to conduct a public hearing in the matter on 23.04.2021, which was postponed due to Covid-19 pandemic. **The Commission has rescheduled the hearing through video conferencing on 06.08.2021 at 11.00 A.M.**
3. The written Views / comments / suggestions on the above Petition, if any, may be sent to the Secretary, KERC on or before 04.08.2021, at the above-mentioned address or through email to kerc-ka@nic.in and the copies of the same shall be sent to the petitioner KPTCL, Kaveri Bhavan, K.G. Road, Bengaluru.
4. The notification and guidelines for hearing through video conferencing is available on the KERC's website – <https://karunadu.karnataka.gov.in/kerc/Pages/home.aspx>.
5. Interested persons are requested to furnish their e-mail IDs and phone numbers to the Secretary's e-mail ID: kerc-ka@nic.in on or before 02.08.2021 and shall obtain the link for attending the virtual public hearing meeting.

Approved by the Commission


Secretary

for Karnataka Electricity Regulatory Commission

ಸಾರ್ವಜನಿಕ ವಿಚಾರಣಾ ಸೂಚನೆ

ಕವಿನಿಆ-ಡಿಡಿಟಿಆರ್ಎನ್ - ಬಿ1-2019-20/497

ದಿ: 27.07.2021

ಓ.ಪಿ. ಸಂಖ್ಯೆ: 33 / 2020

ಪಿ.ಓ.ಸಿ. (PoC) ಕಾರ್ಯ ವಿಧಾನದಡಿಯಲ್ಲಿ, ವಾರ್ಷಿಕ ವರ್ಷ 2018, 2019 ಮತ್ತು 2020ಕ್ಕೆ, ಅಂತರ-ರಾಜ್ಯಕ್ಕೆ ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ಮಾಡಲು ಬಳಸಿಕೊಂಡ ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುಚ್ಛಕ್ತಿ ಪ್ರಸರಣ ನಿಗಮದ (ಕ.ವಿ.ಪ್ರ.ನಿ.) ವಿದ್ಯುತ್ ಪ್ರವಾಹಕ (ಲೈನ್ಸ್)ಗಳಿಗೆ ವಾರ್ಷಿಕ ವಿದ್ಯುತ್ ದರ ನಿಗದಿಪಡಿಸುವ ಬಗ್ಗೆ - ಕ.ವಿ.ಪ್ರ.ನಿ. ಸಲ್ಲಿಸಿರುವ ಅರ್ಜಿ

1. ರಾಜ್ಯ ಪ್ರಸರಣ ಸಂಸ್ಥೆ ಮತ್ತು ಪ್ರಸರಣ ಪರವಾನಿಗೆದಾರನಾಗಿರುವ ಕ.ವಿ.ಪ್ರ.ನಿ., ಪಿ.ಓ.ಸಿ. (PoC) ಕಾರ್ಯ ವಿಧಾನದಡಿಯಲ್ಲಿ, ವಾರ್ಷಿಕ ವರ್ಷ 2018, 2019 ಮತ್ತು 2020ಕ್ಕೆ, ಅಂತರ-ರಾಜ್ಯಕ್ಕೆ ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ಮಾಡಲು ಬಳಸಿಕೊಂಡ ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುಚ್ಛಕ್ತಿ ಪ್ರಸರಣ ನಿಗಮದ (ಕ.ವಿ.ಪ್ರ.ನಿ.) ವಿದ್ಯುತ್ ಪ್ರವಾಹಕ (ಲೈನ್ಸ್)ಗಳಿಗೆ, ವಾರ್ಷಿಕ ವಿದ್ಯುತ್ ದರ ನಿಗದಿಪಡಿಸಲು ಮೇಲಿನ ಅರ್ಜಿ ಓ.ಪಿ. ಸಂಖ್ಯೆ: 33 / 2020 ಅನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಿದೆ. ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಸಾರ್ವಜನಿಕರ ಗಮನಕ್ಕಾಗಿ ಆಯೋಗದ ಅಂತರ್ಜಾಲ ತಾಣ: <https://karunadu.karnataka.gov.in/kerc/Pages/home.aspx> ದಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿದೆ.
2. ಮೇಲಿನ ವಿಷಯಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ, ಆಯೋಗವು 23.04.2021ರಂದು ನಡೆಸಲು ಉದ್ದೇಶಿಸಿದ್ದ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ವಿಚಾರಣೆಯನ್ನು ಕೋವಿಡ್ - 19 ಸಾಂಕ್ರಮಿಕ ರೋಗದ ಕಾರಣದಿಂದ ಮುಂದೂಡಿತು. ಈಗ ಆಯೋಗವು, ದಿನಾಂಕ 06.08.2021 ರಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11.00 ಗಂಟೆಗೆ, ವಿಡಿಯೋ ಕಾನ್ಫರೆನ್ಸ್ ಮೂಲಕ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ವಿಚಾರಣೆಯನ್ನು ಮರು ಆಯೋಜಿಸಿದೆ.
3. ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿರುವ ಅರ್ಜಿಯ ಬಗ್ಗೆ, ಸಲಹೆ / ಅನಿಸಿಕೆ / ಅಭಿಪ್ರಾಯಗಳು ಏನಾದರೂ ಇದ್ದಲ್ಲಿ, ಅದನ್ನು ಲಿಖಿತ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಆಯೋಗದ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಯವರಿಗೆ ದಿನಾಂಕ: 04.08.2021ರಂದು ಅಥವಾ ಅದಕ್ಕಿಂತ ಮುಂಚಿತವಾಗಿ, ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿದ ವಿಳಾಸಕ್ಕೆ ಅಥವಾ ಕ.ವಿ.ನಿ.ಆ. ಇ-ಮೇಲ್ kerc-ka@nic.in ಕಳುಹಿಸಿ ಮತ್ತು ಅದರ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಅರ್ಜಿದಾರರಾದ ಕೆ.ಪಿ.ಟಿ.ಸಿ.ಎಲ್, ಕಾವೇರಿ ಭವನ, ಕೆ.ಜಿ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು ಇವರಿಗೆ ಕಳುಹಿಸಿ ಕೊಡಲು ಸೂಚಿಸಲಾಗಿದೆ.
4. ವಿಡಿಯೋ ಕಾನ್ಫರೆನ್ಸಿನ ಅಧಿಸೂಚನೆ ಹಾಗೂ ಮಾರ್ಗಸೂಚಿಯನ್ನು, ಕ.ವಿ.ನಿ.ಆ.ದ ವೆಬ್ ಸೈಟ್ <https://karunadu.karnataka.gov.in/kerc/Pages/home.aspx> ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರಿಸಲಾಗಿದೆ.
5. ಸಾರ್ವಜನಿಕ ವಿಚಾರಣೆಯಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಲು ಆಸಕ್ತಿ ಉಳ್ಳವರು, ವಿಡಿಯೋ ಕಾನ್ಫರೆನ್ಸ್ ಲಿಂಕನ್ನು ಪಡೆಯಲು ತಮ್ಮ e-mail ವಿಳಾಸ ಮತ್ತು ಮೊಬೈಲ್ ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆಯನ್ನು, ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು, ಕ.ವಿ.ನಿ.ಆ. ರವರ e-mail ವಿಳಾಸ kerc-ka@nic.in ಗೆ 02.08.2021 ರ ಒಳಗೆ ಕಳುಹಿಸುವಂತೆ ಕೋರಿದೆ..

ಆಯೋಗದ ಅನುಮೋದನೆಯೊಂದಿಗೆ,


ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ

ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುಚ್ಛಕ್ತಿ ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗ